第 141 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 26 年 7 月 24 日（木） 10 : 35 ～ 10 : 50

Ⅱ 出席者  永田学長、阿江理事、三明理事、清水理事、吉川理事、東理事、大田理事、松村理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 筑波大学入学料の免除及び徴収猶予規程・筑波大学授業料の免除及び徴収猶予規程の

一部改正について --------------------------------------------------------- 〔審議 1 資料〕

2 筑波大学アーバインオフィス及び筑波大学台湾オフィスの設置並びに設置に伴う海外拠

点規則の一部改正について ------------------------------------------------- 〔審議 2 資料〕

3 大学の機能強化に伴う共用スペースの整備について（案） ------------------------ 〔審議 3 資料〕

〔報 告〕

1 組織評価（平成 25 年度活動評価）の実施結果について --------------------------- 〔報告 1 資料〕

2 平成 27 年度の教育関係共同利用拠点の申請について -------------------------- 〔報告 2 資料〕

3 寄附講座の設置期間の延長について ----------------------------------------- 〔報告 3 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～3 審議 1 資料から同 3 資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～3 報告 1 資料から同 3 資料に基づき、それぞれ報告があった。

以上